



Circodellamoda ApS

Ordrupvej 61 B
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 35467246

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Cæcilie Bødtcher-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Circodellamoda ApS
Ordrupvej 61 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35467246
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Cæcilie Bødtcher-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, detail- og engroshandel inden for tøj, smykker, artikler til hjemmet med mere samt tjenesteydelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 150 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		623.941	403.260
Personaleomkostninger	1	(444.579)	(371.884)
Driftsresultat		179.362	31.376
Andre finansielle omkostninger	2	(29.091)	(30.454)
Årets resultat		150.271	922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.271	922
Resultatdisponering		150.271	922

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Deposita		71.276	61.386
Finansielle aktiver		71.276	61.386
Anlægsaktiver		71.276	61.386
Fremstillede varer og handelsvarer		563.525	359.227
Varebeholdninger		563.525	359.227
Likvide beholdninger		777.960	770.078
Omsætningsaktiver		1.341.485	1.129.305
Aktiver		1.412.761	1.190.691

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		125.847	(24.424)
Egenkapital		215.847	65.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.295	19.308
Gæld til tilknyttede virksomheder		688.653	668.915
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		199.105	190.838
Anden gæld		239.861	246.054
Kortfristede gældsforpligtelser		1.196.914	1.125.115
Gældsforpligtelser		1.196.914	1.125.115
Passiver		1.412.761	1.190.691
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	(24.424)	65.576
Årets resultat	0	150.271	150.271
Egenkapital ultimo	90.000	125.847	215.847

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	435.968	362.167
Pensioner	189	379
Andre omkostninger til social sikring	662	732
Andre personaleomkostninger	7.760	8.606
	444.579	371.884
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.738	16.315
Renteomkostninger i øvrigt	9.353	14.139
	29.091	30.454

3 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 285 t.kr., som følge af skattemæssige underskud. Aktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed om fremtidigt anvendelsestidspunkt.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nibh Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
